



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de Referência: Menor Preço

Cotação(Nº/Ano): 1949/2024
Tipo de Cotação: MENOR PREÇO
Tipo do Objeto: COMPRAS E SERVIÇOS
Responsável: ROGERIO DE OLIVEIRA

Requisição(Nº/Ano): 1963/2024
Critério de Julgamento: POR ITEM
Objeto: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
Proc. Adm: 1953/2024
Ata de Registro de Preço: NÃO

Seq.	Produto/Serviços	U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
1	03.01.0032 - VASSOURA METÁLICA DE GRAMA JARDIM 22 DENTES - VASSOURA METÁLICA DE GRAMA JARDIM 22 DENTES 617708 PALISAD	UNID	32,0000	37,0000	41,1133	1.315,63
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA		ME		37,00	1.184,00	1.184,00
43787 - MAGAZINE LUIZA S/A		NENHUM		40,74	1.303,68	1.303,68
45833 - VERA LUCIA DE PAULA		ME		45,60	1.459,20	1.459,20
2	03.01.0033 - VASSOURA PARA JARDIM METÁLICA RASTELO COM CABO - VASSOURA PARA JARDIM METÁLICA RASTELO COM CABO FAMASTIL	UNID	32,0000	34,5000	42,3867	1.356,37
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA		ME		34,50	1.104,00	1.104,00
45833 - VERA LUCIA DE PAULA		ME		42,00	1.344,00	1.344,00
43787 - MAGAZINE LUIZA S/A		NENHUM		50,66	1.621,12	1.621,12
3	03.01.0034 - VASSOURA PLÁSTICA LARANJA TRAMONTINA COM 20 DENTES - VASSOURA PLÁSTICA LARANJA TRAMONTINA COM 20 DENTES SEM CABO	UNID	32,0000	36,0000	41,1333	1.316,27
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA		ME		36,00	1.152,00	1.152,00
45833 - VERA LUCIA DE PAULA		ME		41,00	1.312,00	1.312,00
43787 - MAGAZINE LUIZA S/A		NENHUM		46,40	1.484,80	1.484,80
4	03.01.0035 - VASSOURA JARDIM PLÁSTICA 22 DENTES C CABO F8008 - VASSOURA JARDIM PLÁSTICA 22 DENTES C CABO F8008 FAMASTIL	UNID	32,0000	31,0000	37,7567	1.208,21
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA		ME		31,00	992,00	992,00
45833 - VERA LUCIA DE PAULA		ME		39,80	1.273,60	1.273,60
43787 - MAGAZINE LUIZA S/A		NENHUM		42,47	1.359,04	1.359,04
5	03.01.0036 - PÁ VANGA CORTADEIRA QUADRADA SEM CABO COM VIOLA - PÁ VANGA CORTADEIRA QUADRADA SEM CABO COM VIOLA - PARABONI	UNID	32,0000	52,0000	55,3233	1.770,35
Fonte de Consulta		Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA		ME		52,00	1.664,00	1.664,00
43787 - MAGAZINE LUIZA S/A		NENHUM		55,37	1.771,84	1.771,84



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Valor de Referência: Menor Preço

45833 - VERA LUCIA DE PAULA		ME	58,60		1.875,20	1.875,20
6	03.01.0037 - PÁ QUADRADA S/ CABO 48CM JARDINAGEM CONSTRUÇÃO - PÁ QUADRADA S/ CABO 48CM JARDINAGEM CONSTRUÇÃO TRAMONTINA AÇO	UNID	32,0000	69,0000	72,2567	2.312,21

Fonte de Consulta	Porte	Marca	VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	ME		69,00	2.208,00	2.208,00
43787 - MAGAZINE LUIZA S/A	NENHUM		71,77	2.296,64	2.296,64
45833 - VERA LUCIA DE PAULA	ME		76,00	2.432,00	2.432,00

Total por Fonte de Consulta	Contato	E-mail	Telefone	Total Líquido
45654 - CENTRAL LUB PECAS E LUBRIFICANTES LTDA	LEANDRO ERNESTO	LEANDROERNESTO7991@GMAIL.COM	(14)3848-1105	8.304,00
45833 - VERA LUCIA DE PAULA	CRISTIAN L NUNES CRUZ	VERALUCIADEPAULA68@GMAIL.COM	(14)99618-6366	9.696,00
43787 - MAGAZINE LUIZA S/A	MAGAZINE LUIZA S/A	FISCAL.ESTADUAL@MAGAZINELUIZA.COM.BR		9.837,12

Observação:

Total da Despesa: 8.304,00

Despesa por Centro de Custo:

02.04.01.000001 - PODER EXECUTIVO - DIRETORIA GERAL DE OBRAS E SERV. TRANSP.E INFRAEST - DIVISÃO DE OBRAS SERV. PÚBLICOS E INFRAESTRUT - GERAL	8.304,00
--	----------